
                                         
平成２４年１月３１日 

各 位 

                      

                        会 社 名 ＫＦＥ ＪＡＰＡＮ株式会社  

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   三島 一祥 

（コード番号：3061 名証セントレックス） 

問合せ先 管理統括本部人事総務部長 井上 和明 

（ＴＥＬ ０４５－４７４－１２５９） 

 

 

 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 

 

当社は、平成 24 年２月１日をもって名古屋証券取引所セントレックスにおいて上場廃止となりますこと

をお知らせいたします。 

 なお、詳細につきましては、平成 24 年 1月４日付当社プレスリリース「上場廃止等の決定に関するお知

らせ」をご参照ください。 

 

 株主の皆様をはじめ、関係各位の皆様には、平成18年の上場以来、長年にわたり当社の経営にご理解と

温かいご支援を賜りましたことを心より感謝申しあげます。  

今後も、より一層の企業価値の向上に努めて参る所存ですので、変わらぬご理解とご支援を賜りますよ

う、よろしくお願い申しあげます。 

なお、今後の当社株式の取扱いや情報開示に関しましては、当社ホームページ等において随時開示して

まいります。また、株主の皆様には、必要な情報は適宜通知させて頂きます。 

 

以 上 


